
Konto Planirana vrij. Vrsta postupka Sklapa se ugovor planirano trajanje ugovora

proračuna javne nabave javne nabave o JN ili Okv.Spor. ili OS, planirani početak

NABAVA MATERIJALA,ROBE I 
USLUGA (razred 3)

1. Energetski pregled građevine i izrada energetskih 
certifikata za poslovnu zgradu u Zemuniku Donjem 42641 14.000 bagatelna ugovor 20.01.2014.

2. Nabava uredskog materijala 32211 30.000 otvoreni ugovor 23.04.2014.

3. Održavanje javne rasvjete na području općine 32329 140.000 otvoreni ugovor 20.03.2014.

4. Provedba dezinsekcije, deratizacije i dezinfekcije 32334 30.000 otvoreni ugovor 17.03.2014.

5.
Nabava sadnica maslina, vinove loze i voćnih 

sadnica 32229 155.00,00 otvoreni ugovor 06.03.2014.

6. usluge korištenja motornih strojeva za uređenje 
nerazvrstanih puteva na području općine 32329 105.000 otvoreni ugovor 10.03.2014.

7. usluge prijevoza rasutog i nasipnog materijala za 
uređenje nerazvrstanih puteva na području općine 32329 105.000 otvoreni ugovor 10.03.2014.

Općina Zemunik Donji    
Ulica I.,br.16.
Zemunik Donji, 23 222 Zemunik Donji
OIB: 82242641755

 13/13), Načelnik Općine Zemunik Donji dana 02. siječnja  2014. godine donosi:
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine  90/11,83/13,144/13) i članka 53. Statuta Općine Zemunik Donji 

Donosi se Plan nabave općine Zemunik Donji za 2014. god. sukladno Proračunu općine Zemunik Donji za 2015. god. 

R.br.
Predmet nabave

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU

Članak 1.



9.
Osiguranje imenovine zgrade općine te 

pripadajuće opreme 32923 6.000 bagatelna ugovor 10.03.2014.

10. Opskrba električnom energijom 32231 280.000 otvoreni ugovor 01.04.2014.

11.
usluga energetskog pregleda javne rasvjete na 

području općine 42641 45.000 otvoreni ugovor 23.05.2014.

12.
Stručni nadrzor nad izgradnjom SBR uređaja za 

pročišćavanje otpadnih voda ES 2000 na prostoru 
općine 32379 120.000 otvoreni ugovor 02.06.2014.

13. Dugoročni financijski kredit 84431 2.000.000 otvoreni ugovor 30.06.2014.

14.
Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i 

kulturnih dobara i okoliša i plana zaštite i 
spašavanja i civilne zaštite za područje općine 42641 12.000 bagatelna ugovor 01.09.2014.

15. Uređenje igraišta u zasoku Marušići 42145 60.000 otvoreni ugovor 04.08.2014.

16. Uređenje igraišta u zasoku Goleš 42145 30.000 otvoreni ugovor 04.08.2014.

17. Sanacija nogostupa u Zemuniku Gornjem 42131 840.000 otvoreni ugovor 10.09.2014.

18.
Mobilno reciklažno dvorište sa sustavom rolo 

navlačenja na kamion 42273 175.000 otvoreni ugovor 24.11.2014.

19.
Dodjela koncesije za obavljanje komunalne 

djelatnosti-odvoz komunalnog otpada sa područja 
općine 32349 20.000 bagatelna ugovor 01.03.2015.

OPĆINSKI NAČELNIK:

Ivica Šarić, dipl. ing.

Članak 2. 

Plan javne nabave za 2014. godinu stupa na snagu odmah.


